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Svar på initiativärende från Robert Hamberg (M) om att 
stärka förutsättningarna för hälso- och sjukvårdsnämnden 
Ärendebeskrivning 

Robert Hamberg (M) har lämnat in ett initiativärende om att stärka förutsättningarna för 
hälso- och sjukvårdsnämnden där han yrkar på att hälso- och sjukvårdsnämnden ska 
besvara ett antal frågor som rör nämndens förmåga att klara sitt uppdrag samt 
förutsättningar för nämndens måluppfyllelse. Han föreslår att regionstyrelsen och hälso- 
och sjukvårdsnämnden ges tillräcklig med tid vid ett regionstyrelsemöte att ha en dialog 
kring nämndens svar så att informationen kan ligga till grund för kommande regionplan 
och regionstyrelsens verksamhetsplan.  

Initiativärendet behandlades vid regionstyrelsens sammanträde den 20 juni 2023 §126 
där ärendet lämnades för beredning. Initiativärendet har nu beretts och ett svar har 
sammanställts.  

Sammantaget görs bedömningen att det inte bör genomföras en dialog enligt det upplägg 
som föreslås i initiativärendet. I det svåra ekonomiska läget som Region Jämtland 
Härjedalen befinner sig i behövs samverkan och ständig dialog kring prioriteringar. Men 
det bör ske inom ramen för regionstyrelsens och nämndens ordinarie lednings- och 
styrprocesser. Utveckling, lärande och analys är i de processerna viktiga delar och något 
som ständigt pågår, särskilt i arbetet med att beskriva planeringsförutsättningar. De 
prioriteringar som slutligen lyfts på övergripande nivå måste också utgå från 
verksamhetens behov och den gemensamma målbilden. Prioriteringarna ska gemensamt 
bidra till samtliga verksamheters utveckling. Därför blir det också felaktigt att nu göra en 
bedömning om vilka prioriteringar som är att ”föredra”. Vidare har inom ramen för 
regionstyrelsens uppsiktsplikt ett beslut redan tagits om särskild dialog mellan 
regionstyrelsen och nämnderna under återstående delen av 2023. 

Regiondirektörens förslag 

Initiativärendet anses besvarat. 

 

I tjänsten 

Sara Lewerentz   
Regiondirektör 

Mikael Ferm 
Regionstabschef 

 

 

Utdrag till 

Robert Hamberg (M) 

Sekretariatet Regionstyrelsen 
Sandra Hedman RS/454/2023 
Sandra.hedman@regionjh.se 2023-08-10 
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